قانون برنامه اول توسعه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۶۸/۱۱/۱۱

بند ۶ تبصره ۱۷

قانون فوق مشتمل بر مادهواحده و یک پیوست که گزارش آن توسط کمیسیون قضائی و حقوقی به صحن

مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ پانزدهم بهمنماه یکهزار و

چهارصد و سه مجلس، در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ به تأیید شورای نگهبان رسید.